Prefeitura do Município de Vargem

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2024
Processo Administrativo Nº. 163/2024
Edital Nº. 006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO, COM FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS
AMBULATORIAIS E INSUMOS HOSPITALARES PARA USO NAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, SAMU-192 E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO
PERÍODO DE 12 MESES.

A Prefeitura Municipal de Vargem/SP, torna público, que o processo licitatório,

supracitado, se encontra SUSPENSO sine-die.

Publique-se para ciência dos interessados.

Vargem, 13 de maio de 2024.

Jussara Pereira Andrade de Lima
Secretária Municipal de Saúde